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lifl Pasqyrat Financiare-20{5
"ESDE Consultinq"

L42402020J
Person Juridik

Tirane

Konsulence financiare
dt. 31 12.2015

lek

Ref. Aktivet vari
Raportues

viti
Paraardhds

I Aktivet afatshkurtra 2,219,802 100,000
1 Aktive monetare 48,184 100,000

>Banka

>Arka 100,000 100.000
2 Aktive tE tjera financiare afatshkurtEra 1,787,669

Llogari/k€rkesa te ark€tueshme 1,200,000
ii Llogari/k€rkesa t€ tjera t6 ark€tueshme 175,630
i i i Instru[ente t6 tjera boxhi 412.039

3 Inventari 383,950
I Ldnddt e para

t l Prodhim n€ proces
ill frodukte t€ gatshme
IV i/allra p€r rishige 383.950
V Parapagesat p€l furnizime

II Aktivet afatgjata 1,ggg,72g
4 4$lve afatgjata materiale 1,ggg,72g

i Toka
ii Nd€rtesa
ill Makineridhe paisje 1,888,729
IV Aktive t€ tjera afatgjata materiale (me vler€ kontabdl)

5 Aktive tG tjera afatgjata

TOTALI i AKTIVIT 4,109,53{ 100,000
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I Li-l pasqyrat Financiare_2Oi5
"ESDE Consultinq"
L42402020J
Person Juridik

Tirane

Konsulence financiare
dt. 31 .12.2015

lek

Ref. Pasivet dhe Kapitali viti
Raportues

viti
ParaardhGs

I Pasivet afatshkurt6ra 3,343,441
2 Huamarrjet 3,163,279

Huatd afatshkurtdra 3,163,279
Overdraftet bankare

3 Detyrimet Tregtalg 180,163
Td pagueshme ndaj furnitordve 350
Td pagueshryre ndaj punonjesve 156,288
Detyrime pqr sig.shoq.shen. 20,925
Detyrime latimore per TAp-in 2,600
Detyrime tatimore tatim Fitimin
Detyrime tatimore TVSH
Detyrime tatimore tatimin ne burim
Debitore e kreditore te tjere
Parapagimet e arkdtuara

il Pasivet afatgjata

1 Huat6 afatgjqta
2 Huamarrje t€ tiera afatgjata
3 Provizione afatgjata
4 Grantet dhe td ardhurat e shtyra

III Kapitali 765,090 100,000
1 Kapitali Pronarit 100,000 100.000
2 Rezeruat
3 lqrnl( Humbja ) e vitit financiar 665,090
4 Terheqjet e pronarit

TOTALI i PASIVIT 4,108,531 100,000
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Pasqyra Te Ardhura - Shpenzime 2015
(bazuar ne klasif ikimin e shpenzimeve sipas natyres)

"ESDE Consultins"

L42402020J

Person Juridik
Tirane

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Raportuese Periudha Para ardhese
I TE ARDHURAT 1,868,479

> Nga Shitjet 62s,000
> Nga Sherbimet L,24L,gg6
> Fitime nga kursi I kembimit t,483

t l SHPENZIMET =1+2+3+4+5 L,t7g,3gg
1. Shpenzime per materiale 36,206

> lnventar ne celje
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara Blera
> Inventari ne fund te vitit

2 Shpenzime personeli 529,040
>Paga 453,333
>Siguracion 75,707

3 amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 Te tiera 548,073

>Energji, uji,fqx,telefon, internet 464,992
>Shpenzime kancelari 53,225
>Benzin,naft,gaz
>Qera ambienti
>Pagesa

> Taksat Dog?nore e Bashkiake 13,716
>Sh pe qzime administrative,ta rife n umeracioni 16,250
>Tatim I thjeshtuar 25,000
>Gjoba tatimore

5 Shpenzime f inanciare 65,070
>lnteresq te paguara dhe komisione bankare 32,702
>Humbje nga kembimet valutore 32,368

A Fitimi para tatimeve 690,090
>Shpenzime te panjohura

6 Tatimi mbi f i t imin 25,000
B Fitimi pas tatimit 665,090
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